
P R E L I M I N Ä R A  R E S U L T A T KASSERAT SIDA 1 Skördeår:2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A663 Län-fnr: R-752-2011 Utförar-ansvarig: Stellan Johansson 070 330 35 21
Förs.v: Martin Harrysson 2012-06-14 10:33

Bajgården N.Harene, LIDKÖPING.
Jbr-omr: 15b E Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-14 200 NS 27-3 (Axan) 54            6
Försöksdesign: LC

Sådatum : 2011-08-12
Förfrukt:
Jordart: mmh l Sa Växtskydd
ph-värde: 5,7

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant-
täthet
höst
  %
09-27

Carousel Mon Obehandlat 23
Status H GbR Obehandlat 50
Sortblandning Obehandlat 38
Catalina Mon Obehandlat 43
Vision SW Obehandlat 60
Galileo SW Obehandlat 43
Cult SW Obehandlat 50
Noblesse GbR Obehandlat 40

Fashion (SW 05026A) Obehandlat 63
Epure Mom Obehandlat 33
Heritage RAGT Obehandlat 35
NK Festivo Syn Obehandlat 38
ES Alegria ES Obehandlat 53
Sesame (HSP 111) RAGT Obehandlat 35
SW 05052A Obehandlat 30
NK Diamond Syn Obehandlat 33

Carousel Mon Behandlat (bomullsmögel) 25
Status H GbR Behandlat (bomullsmögel) 43
Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 48
Catalina Mon Behandlat (bomullsmögel) 45
Vision SW Behandlat (bomullsmögel) 40
Galileo SW Behandlat (bomullsmögel) 45
Cult SW Behandlat (bomullsmögel) 53
Noblesse GbR Behandlat (bomullsmögel) 40

Fashion (SW 05026A) Behandlat (bomullsmögel) 48
Epure Mom Behandlat (bomullsmögel) 38

ANM: Ingen utvintring. men svag etablering på hösten.

Försöket 07A663 är kasserat pga svag etablering på hösten som gett tunt och ojämnt bestånd.
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Bajgården N.Harene, LIDKÖPING.
Jbr-omr: 15b E Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S
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MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant-
täthet
höst
  %
09-27

Heritage RAGT Behandlat (bomullsmögel) 38
NK Festivo Syn Behandlat (bomullsmögel) 38
ES Alegria ES Behandlat (bomullsmögel) 40
Sesame (HSP 111) RAGT Behandlat (bomullsmögel) 23
SW 05052A Behandlat (bomullsmögel) 30
NK Diamond Syn Behandlat (bomullsmögel) 40

Carousel Mon <20013> 24
Status H GbR <09618> 46
Sortblandning <20901> 43
Catalina Mon <20405> 44
Vision SW <20601> 50
Galileo SW <20707> 44
Cult SW <20710> 51
Noblesse GbR <20804> 40

Fashion (SW 05026A) <20807> 55
Epure Mom <20814> 35
Heritage RAGT <20903> 36
NK Festivo Syn <20909> 38
ES Alegria ES <21001> 46
Sesame (HSP 111) RAGT <21005> 29
SW 05052A <21006> 30
NK Diamond Syn <21007> 36

 Obehandlat 41
 Behandlat (bomullsmögel) 39

-X- 40

ANM: Ingen utvintring. men svag etablering på hösten.

Försöket 07A663 är kasserat pga svag etablering på hösten som gett tunt och ojämnt bestånd. Hälsningar Gunilla.
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Bajgården N.Harene, LIDKÖPING.
Jbr-omr: 15b E Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-14 200 NS 27-3 (Axan) 54            6
Försöksdesign: LC

Sådatum : 2011-08-12
Förfrukt:
Jordart: mmh l Sa Växtskydd
ph-värde: 5,7

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant-
täthet
höst
  %
09-27

CV% 25,5
OBS 64
PROB F1 .7295
PROB F2 .0191
PROB F1*F2 .9697
LSD F1 13
LSD F2 17
LSD F1*F2 25

ANM: Ingen utvintring. men svag etablering på hösten.

Försöket 07A663 är kasserat pga svag etablering på hösten som gett tunt och ojämnt bestånd. Hälsningar Gunilla.


